
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.1.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), 
w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2023 oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2236) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 306.255,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 306.255,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  306.255,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 306.255,00 zł z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 6.120,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  6.120,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 312.375,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 312.375,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: D49AA57A-3E3C-43FF-A71A-DA98AF38F4CF. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 09.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 278 000,00 278 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 278 000,00 278 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 208 500,00 208 500,00

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 208 500,00 208 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 69 500,00 69 500,00

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 69 500,00 69 500,00

852 Pomoc społeczna 1 520 514,00 14 840,00 1 535 354,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

319 000,00 12 240,00 331 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 240,00 12 240,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - jednorazowe świadczene 300 zł.

0,00 12 240,00 12 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 172 000,00 2 600,00 174 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 600,00 2 600,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie posiłku.

0,00 2 600,00 2 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 500 000,00 9 648,00 3 509 648,00

85395 Pozostała działalność 3 500 000,00 9 648,00 3 509 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 9 648,00 9 648,00

Środki z Funduszu pomocy - na realizację wypłat
świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł za udzielenie
zakwaterowania uchodźcom z Ukrainy.

0,00 9 648,00 9 648,00

855 Rodzina 4 917 880,26 3 767,00 4 921 647,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 416 000,00 3 767,00 4 419 767,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D49AA57A-3E3C-43FF-A71A-DA98AF38F4CF. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 767,00 3 767,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne.

0,00 3 767,00 3 767,00

Razem: 81 710 214,00 306 255,00 82 016 469,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D49AA57A-3E3C-43FF-A71A-DA98AF38F4CF. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.1.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 09.01.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 278 000,00 278 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 278 000,00 278 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208 500,00 208 500,00

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 208 500,00 208 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 69 500,00 69 500,00

Zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

0,00 69 500,00 69 500,00

852 Pomoc społeczna 4 673 389,00 14 840,00 4 688 229,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

439 000,00 12 240,00 451 240,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 12 000,00 12 000,00

Środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy 300 zł

0,00 12 000,00 12 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 240,00 240,00

Środki finansowe na pomoc obywatelom Ukrainy z
Funduszu Pomocy 300 zł

0,00 240,00 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 359 000,00 2 600,00 361 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 600,00 2 600,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - zapewnienie posiłku.

0,00 2 600,00 2 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 666 000,00 9 648,00 3 675 648,00

85395 Pozostała działalność 3 666 000,00 9 648,00 3 675 648,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Wypłata dodatku węglowego i innych żródeł
ciepła".

0,00 6 000,00 6 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 9 600,00 9 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D49AA57A-3E3C-43FF-A71A-DA98AF38F4CF. Podpisany Strona 1



Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 9 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

 30 000,00 -6 120,00 23 880,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
zadanie pn. "Wypłata dodatku węglowego i innych żródeł
ciepła".

0,00 120,00 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 48,00 48,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 48,00 48,00

855 Rodzina 5 614 493,26 3 767,00 5 618 260,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 397 000,00 3 767,00 4 400 767,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 657,00 3 657,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne

0,00 3 657,00 3 657,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 110,00 110,00

Środki z Funduszu Pomocy- realizacja zadań na rzecz
pomocy Ukrainie - świadczenia rodzinne

0,00 110,00 110,00

Razem: 104 230 096,00 306 255,00 104 536 351,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D49AA57A-3E3C-43FF-A71A-DA98AF38F4CF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

